

Gert Hørup Holding ApS

Bjerregårdsvej 2, Hørup  
7300 Jelling

CVR-nummer: 38741470

ÅRSRAPPORT  
1. januar - 31. december 2023

(7. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 29. april 2024

---

Dirigent: Gert Gronemann Lauritsen



INDHOLDSFORTEGNELSE

<b>Påtegninger</b>	3
Ledespåtegning .....	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang .....	4
<b>Ledelsesberetning mv.</b>	6
Selskabsoplysninger .....	6
Ledelsesberetning .....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	8
Resultatopgørelse .....	8
Balance .....	9
Egenkapitalopgørelse .....	11
Noter .....	12
Anvendt regnskabspraksis .....	13

SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	Gert Hørup Holding ApS Bjerregårdsvej 2, Hørup 7300 Jelling
	Telefon: 40 59 73 93 E-mail: gert@horupvvs.dk
	CVR-nr.: 38 74 14 70 Stiftet: 22. juni 2017 Kommune: Vejle Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Gert Gronemann Lauritsen
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Bank A/S Kirkegade 21 7100 Vejle
<b>Revisor</b>	EKL Revision, Registreret revisionsanpartsselskab Skomagervej 13b 7100 Vejle
<b>Ejerforhold</b>	Gert Gronemann Lauritsen Bjerregårdsvej 2, Hørup 7300 Jelling

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets hovedaktivitet**

Selskabets væsentligste aktivitet har bestået af at eje kapitalandele i et tilknyttet selskab samt investering i øvrigt.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets aktivitet har i den forløbne regnskabsperiode udviklet sig som forventet. Årets resultat udgør et overskud på t.kr. 745, hvilket anses for tilfredsstillende.

Ledelsen har foreslået at udlodde t.kr. 61 i udbytte, hvilket anses for forsvarligt, i det selskabets kapitalbeholdning vurderes som tilstrækkeligt for at gennemføre det kommende års plan.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

	2023	2022
Indtægter af kapitalandele .....	750.000	200.000
Andre eksterne omkostninger.....	-6.500	-5.549
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>743.500</b>	<b>194.451</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder.....	9.389	16.842
Andre finansielle omkostninger .....	-9.500	-5.636
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>743.389</b>	<b>205.657</b>
Skat af årets resultat .....	1.132	-1.476
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>744.521</b>	<b>204.181</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	61.000	117.800
Overført resultat .....	683.521	86.381
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>744.521</b>	<b>204.181</b>



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023  
AKTIVER

	2023	2022
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....	3.219.454	3.219.454
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....	<b>3.219.454</b>	<b>3.219.454</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>3.219.454</b>	<b>3.219.454</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....	233.396	604.352
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....	198.475	250.222
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>431.871</b>	<b>854.574</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>1.067.909</b>	<b>164.454</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>1.499.780</b>	<b>1.019.028</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>4.719.234</b>	<b>4.238.482</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023  
PASSIVER

	2023	2022
Virksomhedskapital.....	50.000	50.000
Overført resultat .....	4.229.665	3.546.145
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	61.000	117.800
<b>EGENKAPITAL .....</b>	<b>4.340.665</b>	<b>3.713.945</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	5.500	5.500
2 Selskabsskat .....	137.288	215.696
Anden gæld .....	30.576	190.655
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	205.205	112.686
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>378.569</b>	<b>524.537</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>	<b>378.569</b>	<b>524.537</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>4.719.234</b>	<b>4.238.482</b>
3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	2023	2022
Virksomhedskapital primo .....	50.000	50.000
<b>Virksomhedskapital ultimo</b> .....	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
Overført resultat, primo.....	3.546.144	3.459.764
Årets resultat .....	744.521	204.181
Foreslået udbytte .....	-61.000	-117.800
<b>Overført resultat ultimo</b> .....	<b>4.229.665</b>	<b>3.546.145</b>
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo .....	117.800	114.400
Foreslået udbytte .....	61.000	117.800
Udloddet udbytte .....	-117.800	-114.400
<b>Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo</b> .....	<b>61.000</b>	<b>117.800</b>
<b>EGENKAPITAL</b> .....	<b>4.340.665</b>	<b>3.713.945</b>

## NOTER

	2023	2022	
<b>1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris, primo.....	3.219.454	3.219.454	
	<hr/>	<hr/>	
Kostpris 31. december 2023	3.219.454	3.219.454	
	<hr/>	<hr/>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023 .....</b>	<b>3.219.454</b>	<b>3.219.454</b>	
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således:			
<b>Navn, hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Resultat</b>
Hørup VVS og Entreprenørforretning ApS, Vejle CVR.nr. 27 72 62 24	100%	3.803.532	474.040
<b>2 Selskabsskat</b>			
Selskabsskat, primo.....	215.696	163.522	
Skat af årets resultat .....	-1.188	1.474	
Betalt indkomstskat i regnskabsåret.....	-215.695	-163.522	
Sambeskatningsbidrag.....	198.475	250.222	
Betalt ordinær acontoskat.....	-60.000	-36.000	
	<hr/>	<hr/>	
	<b>137.288</b>	<b>215.696</b>	
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	

**3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 31. december 2023 t.kr. 137. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.
